
DODATEK Č. 1

K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-000815 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 17TD10006 

ISOPROFIN: 327 122 4002
Název zakázky: R6 Lubenec -  obchvat, I. etapa, stavební dozor 

(dále jen „Smlouva“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 

CZ65993390 
příspěvková organizace 
............. ........................................ 
................................., generálním ředitelem

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

email:
kontaktní osoba ve věcech technických:

email:

..............................ředitel Správy Karlovy Vary 
..............................ředitel Správy Karlovy Vary 
................................ ....................................... 
.................................
.........................................................................

(dále jen „Objednatel”)

a '' :

„IBR+SGS+BUNG-AG+BUNG-CZTDI“
vedoucím společníkem IBR Consulting, S . r . o .  

Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9 
.................................................. jednatelem společnosti 

25023446 
CZ25023446
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748

zastoupená: 
se sídlem: 
zastoupeným:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Další společník:
SGS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 
48589241 

CZ48589241
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18205

1



Další společník:
BUNG Ingenieure AG
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Englerstrasse 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika
Německo
HRB 337392

Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, 
vložka 337392

Další společník:
BUNG CZ s.r.o.
se sídlem: Americká 339/39, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 27454576
DIČ: CZ27454576
zápis v obchodním rejstříku: Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, vložka 
337392
(dále jen „Konzultant -  technický dozor“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule
1. Předmětem Smlouvy bylo poskytnutí služeb technického dozoru stavebníka (dále jen 

„TDS“) na stavbu „R6 Lubenec -  obchvat, I. etapa“ v původně předpokládané délce 
trvání 39 měsíců, přičemž se uvažovalo, že samotná realizace stavby potrvá 36 měsíců 
a přípravné administrační práce potrvají 3 měsíce. Podle smlouvy o dílo mezi 
zhotovitelem stavební akce a Objednatelem je délka doby pro dokončení stavby 44 
měsíců, a proto bylo nezbytné adekvátně prodloužit dobu poskytování služeb, a to 
konkrétně na 47 měsíců, z čehož 3 měsíce jsou ijrčeny na přípravné administrační práce.

2. Na základě Dohody za účasti Správce stavby ze dne 20.02.2020 došlo k prodloužení 
Doby pro dokončení (Pod-Čl. 1.1.3.3 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  dále jen „OP/ZP“), Doby pro 
uvedení do provozu (Pod-čl. 1.1.3.10 OP/ZP) a termínu splnění postupných závazných 
milníků (Pod-čl. 4.29 OP/ZP) o 89 dní. K tomuto prodloužení došlo v důsledku rizika 
přičitatelného Objednateli, které spočívalo v nesplněné podmínce uvedené v příslušném 
stavebním povolení ve smyslu Pod-čl. 8,4 písm. e), z důvodu, kdy nemohl Zhotovitel 
provést skrývku omice.

3. Na základě rozhodnutí Objednatele dále dochází k odečtení právních služeb v rozsahu 
90 % z původního objemu. Důvodem k tomuto odečtení je skutečnost, že původně 
zamýšlený rozsah služeb nebude zcela využit.

4. Předčasně došlo k vyčerpání původně stanovené časové dotace pro provádění prací 
asistentů TDS -  Asistent specialista PKO (protikorozní ochrany) a Asistent specialista 
pro přejímku ocelových konstrukcí, a to v důsledku toho, že zmínění asistenti museli 
dojíždět na přejímací řízení do zahraničí, což nebylo v původní zakázce předpokládáno. 
Vzhledem k tomu, provádění prací těmito asistenty bude v průběhu realizace Stavby

Stránka 2 z 3



ještě potřeba, dochází tímto Dodatkem č. 1 k navýšení rozsahu provádění prací těchto 
asistentů.

I.

Změna smlouvy

1.

2.

Na základě tohoto Dodatku č. 1 se původní znění ČI. 22.1 odst. 2 VOP/ZOP Souhrnu 
smluvních dohod ze dne 01.08.2017 ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Předpokládaný termín pro dokončení: 47 měsíců od předání staveniště + 3 měsíce 

na dokončení a vyvedení stavby. “
Původní smluvní cena se mění následujícím způsobem:

Cena ve Smlouvě bez DPH:
Cena Dodatku ě. 1:
Celková cena Smlouvy vě. Dodatku ě. 1: 
DPH:
Cena včetně DPH:

37.185.500,- Kě

4.225.100,- Kč 
41.410.600,- Kě 

8.696.226,- Kě 
50.106.826,- Kě

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a 
uveřejněním v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě se vyhotovuje v šesti (6) stejnopisech, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží Objednatel a čtyři (4) stejnopisů obdrží Konzultant -  technický dozor.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změn.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek ě. 1 ke Smlouvě je uzavřen dle jejich svobodné 

a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s jeho 
zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Průvodní listy i i
Příloha č. 2 Změnové listy ’ ’
Příloha č. 3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 
Příloha č. 4 Rozpisy ocenění změn

V Karlových Varech dne -j j  _gg_ 2g2g V Praze dne

Za Objednatele: Za Konzultanta -  technického dozoru:

............................ .........................................

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary

Podpis op

jednatel společnosti 
IBR Consulting, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby

...
. . . .

IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215 
. . . . . . . . . . .......... .  

. . . . . .. .. .. . . . . . . . .  

. .. .. .. . . . . . ....... .. .. .. .

Stránka 3 z 3



Průvodní list zařazení změny dle Článku 3 SGŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 
pro ZBV číslo: 1

Věcně příslušný útvar: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary
Název zakázky: R6 Lubenec - obchvat, I. etapa, stavební dozor
Ozn. služby i číslo Změny SO/PS: -/01
Název služby: R6 Lubenec - obchvat, I. etapa, stavební dozor
Údaje budou zpracovány ke dni vzniku změny
P řija tá  s m iu v n í (be z  R e ze rvy  a D PH ): 37  185 5 0 0 ,0 0  K č

C e lk o v á  c e n a  s lu žb y  d le  S m lo uvy: 37  1 8 5 5 0 0 ,0 0  K č  ( b e z D P H )

C e n a  n a v rh o va n ých  Z m ě n  z á p o rn ých : -90 0  0 0 0 ,0 0  K č -2 ,4 2  %  z  ce n y  s íu žb y  d le  S m lo u v y

C e n a  n a v rh o va n ých  Z m ě n  k la dných : 5 125 1 0 0 ,0 0  K č 1 3 ,7 8  %  z  ce n y  s lu žb y  d le  S m lo u v y

A k tu á ln í o rie n ta č n í s m lu v n í čá s tka : 41 41 0  6 0 0 ,0 0  K č 1 1 1 ,3 6  %  z  P řija té  s m lu v n í č á s tk y

Stručný popis Změny, p o p i s  původního řešení (např. dle PDPSL včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení 
možnosti vzniku řetězeni Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků:

Předmětem původní zakázky bylo poskytnutí služeb TDI na stavební akci "R6 Lubenec - obchvat, 1. etapa", 
která předpokládala délku trvání poskytování sfužeb na období 39 měsíců (3 měsíce přípravné administrační 
práce před zahájením stavby a 36 měsíců poskytování služeb v průběhu realizace stavby R6 Lubenec - obchvat, 
I. etapa). Vítěz soutěže stavební akce a v současné době Zhotovitel stavební akce R6 Lubenec - obchvat, 1. 
etapa (Sdružení Swietelsky Strabag) má dle Smlouvy o dílo stanovenou Dobu pro dokončení Díla na 44 měsíců. 
Následně, z důvodů naplnění podmínek stavebního povolení, byla stavba prodloužena o dalších 89dní (viz 
Dohoda ze dne 29.11.2019). Z výše uvedených důvodů a vzhledem ke skutečnosti, že je nezbytně nutné 
provádět služby TDS po celu dobu stavební akce, dochází k navýšení těchto služeb. Ve Změně tedy dochází k 
navýšení těchto služeb o tato prodloužení doby realizace stavební akce, které jsou potřebné a nezbytné k 
řádnému dokončení zakázky " R6 Lubenec - obchvat, l. etapa

Původní služby byly poskytnuty na délku trvání stavby, tzn. na 39 měsíců (3 měsíce přípravné administrační 
práce před zahájením stavby a 36 měsíců poskytování služeb v průběhu realizace stavby). Vlivem popsaných 
skutečností došlo k prodloužení doby pro poskytování služeb v průběhu realizace stavby o 11 měsíců. Celková 
doba poskytovaných služeb tak činí 50 měsíců (3 měsíce přípravné administrační práce před zahájením stavby 
a 47 měsíců poskytování služeb v průběhu realizace stavby).

Dále dochází k navýšení poskytování služeb u pol. č. 14 -  Asistent specialista pro přejímku ocelových 
konstrukcí a u pol. č. 15 -  Asistent specialista PKO z důvodu zvýšení časové náročnosti, než bylo předpokládáno 
v rámci přípravy projektu. Zvýšení časové náročnosti je z toho důvodu, že Zhotovitel stavby má dodavatele 
výroby ocelových konstrukcí na danou stavbu po celém území České republiky a v zahraničí (konkrétně 
v Maďarsku). Vzhledem k tomu, že kontrolu výroby ocelových konstrukcí a protikorozní ochrany je nutné 
provádět opakovaně, dochází k tomuto zvýšení časové náročnosti.

U položky č. 5 -  Právník, dochází ke snížení množství služeb z důvodu rozhodnutí Objednatele nevyužít této 
služby v plném rozsahu.

Vzhledem k důvodu vzniku změn se nejedná o jejich řetězení, tzv. „řetězení změn“. Provedené změny 
nevyvolávají vznik odpovědnostních závazků objednavatele, pří nichž by vznikly vícenáklady v důsledku 
nesplnění některé z povinností dle smlouvy čí jiné právní povinnosti, za něž je odpovědný objednatel a také 
nevyvolávají řetězení změn v budoucnu.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO / NĚ

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 4 -  Nezbytné změny (dle § 222, odst. (5) ZZVZ): Uveďte důvody pro zařazení 
do této Skupiny. Je změna nezbytná pro dokončení SO/PS/Stavbv a z jakého důvodu?

Změna týkající se navýšení počtu dní u vybraných osob v týmu asistenta SpS a technické dozorčí správě, je 
z pohledu směrnice GŘ ŘSD ČR 18/2017 v. 1.2 (dále jen „Směrnice“) zařazena podle §31, tedy jako dodatečná 
služba nezbytná k dokončení. Důvodem je skutečnost, že v zákoně o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) - Zákon č. 183/2006 sb. a §152 odst. 4, je uvedeno že: „U stavby financované z veřejného

Příloha č. 4



Firma: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ TDÍ Příloha Č.7 Strana: 1 z 2
3.6.20.7

Změnový list

Název a evidenční číslo zakázky: 327 122 4002-R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební 
dozor

Název služby: R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor

Ozn. služby / 
Číslo Změny:
-m i

Číslo ZBV: 

001.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.2.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ_TDI" se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmětem původní zakázky bylo poskytnutí služeb TDI na stavební akci "R6 Lubenec - obchvat, I. etapa", která předpokládala délku 
trvání poskytování služeb na období 39 měsíců (3 měsíce přípravné administraění práce před zahájením stavby a 36 měsíců 
poskytování služeb v průběhu realizace stavby R6 Lubenec - obchvat, I. etapa). Vítěz soutěže stavební akce a v současné době 
Zhotovitel stavební akce R6 Lubenec - obchvat, I. etapa (Sdružení Swietelsky Strabag) má dle Smlouvy o dílo stanovenou Dobu pro 
dokončení Díla na 44 měsíců. Následně, z důvodů naplnění podmínek stavebního povolení, byla stavba prodloužena o dalších 89dní 
(viz Dohoda ze dne 29.11.2019). Z výše uvedených důvodů a vzhledem ke skutečnosti, že je nezbytně nutné provádět služby TDS po 
celu dobu stavební akce, dochází k navýšení těchto služeb. Ve Změně tedy dochází k navýšení těchto služeb o tato prodloužení doby 
realizace stavební akce, které jsou potřebné a nezbytné k řádnému dokončení zakázky " R6 Lubenec - obchvat, I, etapa",

( 'vodní služby byly poskytnuty na délku trvání stavby, tzn. na 39 měsíců (3 měsíce přípravné administrační práce před zahájením 
»tavby a 36 měsíců poskytování služeb v průběhu realizace stavby). Vlivem popsaných skutečností došlo k prodloužení doby pro 
poskytování služeb v průběhu realizace stavby o 11 měsíců. Celková doba poskytovaných služeb tak činí 50 měsíců (3 měsíce 
přípravné administrační práce před zahájením stavby a 47 měsíců poskytování služeb v průběhu realizace stavby).

Dále dochází k navýšení poskytování služeb u pol. č, 14 - Asistent specialista pro přejímku ocelových konstrukcí a u pol. č.
15 - Asistent specialista PKO z důvodu zvýšení časové náročnosti, než bylo předpokládáno v rámci přípravy projektu. Zvýšení časové 
náročnosti je z  toho důvodu, že Zhotovitel stavby má dodavatele výroby ocelových konstrukcí na danou stavbu po celém území České 
republiky a v zahraničí (konkrétně v Maďarsku). Vzhledem k tomu, že kontrolu výroby ocelových konstrukcí a protikorozní ochrany je 
nutné provádět opakovaně, dochází k tomuto zvýšení časové náročnosti.

Změna týkající se navýšení počtu dní u vybraných osob v týmu asistenta SpS a technické dozorčí správě, je z pohledu směrnice GŘ 
ŘSD ČR 18/2017 v. 1.2 (dále jen „Směrnice“) zařazena podle §31, tedy jako dodatečná služba nezbytná k dokončení. Důvodem je 
skutečnost, že v zákoně o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) - Zákon ě. 183/2006 sb. a §152 odst. 4. je uvedeno že: 
„U stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník (Objednatel) povinen 
zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou oprávněnou podle zvláštního právního předpisu (Zákon č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.)“. Vzhledem k prodloužení Doby pro dokončení stavby „R6 Lubenec - obchvat, 1. etapa“ a 
časově náročnějšímu schvalovacímu procesu ocelových konstrukcí vlivem vzdálenosti jednotlivých výroben, je tedy pro Objednatele 
skutečně nezbytné navýšit oasovou dotaci činností uvedených osob. *

i dná se dle SGŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 § 31 o dodatečné dodávky nebo služby nezbytné k dokončení dle §222, odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Na základě výše uvedených skutečností dochází k navýšení množství poskytovaných služeb a s tím spojený finanční nárůst o 
5.125.100,- Kč bez DPH.



S 1 Aspe Firma: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ TDI 
3.6.20.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Název a evidenční číslo zakázky: 327 122 4002-R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební 
dozor

Název služby: R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor

Ozn. služby / 
číslo Změny: 
-/001

Číslo ZBV: 

001.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ_TDI" se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna objemu dodávaných služeb, je z pohledu Směrnice zařazena podle § 32, tedy jako změna „de minimis“. Důvodem tohoto 
zařazení je skutečnost, že k ní Objednatel přistoupil kvůli nevyužití právnických služeb pol. č. 5 v původně zamýšleném rozsahu.

Nejedná se tedy o změnu, která by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo by 
vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Dále se jedná o změnu, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Zákonná podmínka dle § 222 
odst. 4 ZZVZ 134/2016 Sb. je tedy splněna.“

Na základě výše uvedených skutečností dochází ke snížení poskytovaných služeb a tím spojené finanční snížení o 900.000,- Kč bez 
^PH.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-900 000,00 0,00 -900 000,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené služby, která je součástí výše uvedené zakázky, budou provedeny v souladu*'!) 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž souěástíjje i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti ObjednateFe a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
7uotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jméno ........................... datum 1 6 -D6- podpis

Zhotovitel jméno ........................................
-  5 -08- 2020 r ....

datum cgpdpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215 
. . . .. . . . . . ..... .... .  
.................... 
...........................



Příloha č.8 Strana: 1
3.6.20.8

w A s p e  Firma: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ TDI"

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny služby 

pro celou ZBV číslo: 001
Název zakázky: 327 122 4002 - R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor

Ozn. služby / číslo Změny: - / 001

Název služby: R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor

Poznámka: Cenu všech Zmčn záporných v předchozích Změnách na dílu a cenu
navrhovaných Změn záporných na dílu je nutno zadávat se znaménkem mínus 
(-)•

Údaje v Kč bez DPH

Cena díla dle Smlouvy______
1 - zadat

______________37 185 500,00

Cena služby v předchozích ZBV:

(

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

činnost 0,00 0,00 37 185 500,00 0,00

Cena služby v této ZBV a po této ZBV:

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=0 0 / 0 * 1 0 0

činnost -900 000,00 5 125 100,00 5 125 100,00 13,78

Cena služby po této ZBV: č. 001

1

Cena všech Změn záporných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)
Cena SO/PS po této 

Změně j

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 1 6 = 0 5 /0 * 1 0 0

činnost -900 000,00 41 410 600,00 4 225 100,00 11,36

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

....... ............... .......... ........

-156-
...

.....
IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215 
190 00 Praha 9
... .. . ......... .. .. .  
............................

Stavební dozor:

Správce stavby: ...... ............. - 5  -

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný 
za cenové projednání Změny:

............................ -  5 -0 6 - ZtóO



®  Aspe Firma: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ TDI' Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek -proZBVčíslo: 001

Evidenční číslo a název zakázky: 327 122 4002 - R6 Lubenec -  obchvat, I etapa, stavební dozor Změna soupisu prací (služby)
Číslo a název služby: -  /  R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor 001
Číslo a název rozpočtu: -  /  R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 51. Asistent správce stavby - vedoucí TDI DEN 819,000 969,000 150,000 6000,00 4 914 000,00 0,00 900 000,00 5 814 000,00 900 000,00 18,32

2 52. Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce

DEN 819,000 960,000 141,000 5 000,00 4 095 000,00 0,00 705 000,00 4 800000,00 705 000,00 17,22

5 55. Právník DEN 180.000 30,000 -150,000 6 000,00 1 080 000,00 -900 000,00 0,00 180 000,00 -900000,00 -83,33

6 56. Koordinátor BOZP DEN 360,000 401,000 41,000 5 500,00 1 980 000,00 0,00 225 500,00 2 205 500,00 225 500,00 11,39

8 58. Asistent specialista pro pozemní komunikace 
(včetně propustků)

DEN 756,000 843,000 87,000 5 100,00 3 855 600,00 0,00 443 700,00 4 299 300,00 443 700,00 11,51

9 59. Pomocný asistent pro pozemní komunikace DEN 360,000 390,000 30,000 5 100,00 1 836 000,00 0,00 153 000,00 1 989 000,00 153 000,00 8,33

10 10. Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

DEN 756,000 876,000 120,000 5 100,00 3 855 600,00 0,00 612 000,00 4 467 600,00 612 000,00 15,87

11 11. Asistent specialista trubní vedení DEN 150,000 169,000 19,000 5 100,00 765 000,00 0,00 96 900,00 861 900,00 96 900,00 12,67

14 14. Asistent specialista PKO DEN 48,000 231,000 183,000 5 100,00 244 800,00 0,00 933 300,00 1 178 100,00 933 300,00 381,25

15 15. Asistent specialista pro přejímku ocelových 
konstrukcí

DEN 48,000 111,000 63,000 5 100,00 244 800,00 0,00 321 300,00 566 100,00 321 300,00 131,25

17 17. Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
jakosti

DEN 756,000 900,000 144,000 5 100,00 3 855 600,00 0,00 734 400,00 4 590 000,00 734 400,00 19,05

Celkem 26 726400,00 -900 000,00 5 125 100,00 30 951 500,00 4 225 100,00 15,81

Celkem ve změně 37 185 500,00 -900 000,00 5 125 100,00 41 410 600,00 4 225 100,00 11,36

Všechny změny celkem 37 185 500,00 -900 000,00 5 125 100,00 41 410 600,00 4 225 100,00 11,36

IBR Consulting, s.r.o. 
................... ............ 
. . . .. . . . . . ......... .  
.................... 
........ ....................

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

............................

-  5 - 06 -  2020 5
Datum: 5 - 06-  2020 Datum:



S* Aspe Firma: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ_TDI

3.6.20.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - proZBV číslo: 001.4

Evidenční číslo a název zakázky: 327 122 4002 - R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor Změna soupisu prací (služby)
Číslo a název služby: - / R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor 001
Číslo a název rozpočtu: - /  R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
i 01. Asistent správce stavby - vedoucí TDI DEN 819,000 969,000 150,000 6 000,00 4 914 000,00 0,00 900 000,00 5 814 000,00 900 000.00 18,32

2 02. Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce

DEN 819^100- 960,000 141.000 5 000,00 4 095 000,00 0,00 705 000,00 4 800 000,00 705 000,00 17,22

6 06. Koordinátor BOZP DEN 360.000 401,000 41,000 5 500.00 1 980 000,00 0,00 225 500,00 2 205 500,00 225 500,00 11,39

8 08. Asistent specialista pro pozemní komunikace 
(včetně propustků)

DEN 756.000 843,000 87,000 5 100,00 3 855 600,00 0,00 443 700,00 4 299 300.00 443 700,00 11,51

9 09. Pomocný asistent pro pozemní komunikace DEN 360,000 390,000 30,000 5 100,00 1 836 000,00 0,00 153 000,00 1 989 000,00 153 000,00 8,33

10 10. Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

DEN 756,000 876,000 120,000 5 100,00 3 855 600,00 0,00 612 000,00 4 467 600.00 612 000,00 15,87

11 11. Asistent specialista trubní vedení DEN 150,000 169,000 19,000 5 100,00 765 000,00 0,00 96 900,00 861 900,00 96 900,00 12,67

14 14. Asistent specialista PKO DEN 48,000 231,000 183,000 5 100,00 244 800,00 0,00 933 300,00 1 178 100,00 933 300,00 381,25

15 15. Asistent specialista pro přejímku ocelových 
konstrukcí

DEN 48,000 111,000 63,000 5 100,00 244 800,00 0,00 321 300,00 566 100,00 321 300,00 131,25

17 17. Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
jakosti

DEN 756.000 900,000 144,000 5 100,00 3 855 600,00 0,00 734 400,00 4 590 000,00 734 400,00 19,05

C e lk e m 25 646 400,00 0,00 5 125 100,00 30 771 500,00 5 125 100,00 19,98

1BR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215

igo^e^a1139
..................... 
........ ...................6

Za Objednatele:

............................

-  5 -0 6 -  2020
Datum: -  5 - 06-  2020 Datum:



Příloha č.9 Strana: 1Aspe
3.6.20.9

Firma: "IBR+SGS+BUNG AG+BUNG CZ TDI"

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 001.5

Evidenční číslo a název zakázky: 327 122 4002 - R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor 
Číslo a název služby: - / R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor

Číslo a název rozpočtu: - / R6 Lubenec - obchvat, I etapa, stavební dozor

Změna soupisu prací (služby) 
001

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5 05. Právník DEN 180,000 30,000 -150,000 6 000,00 1 080 000,00 -900 000,00 0,00 180 000,00 -900 000,00 -83,33

Celkem 1 080 000,00 -900 000,00 0,00 180 000,00 -900 000,00 -83,33

Za Zhotovitele:

IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9 
. . . ... ................ 
. . . . . . . .....................

..... ......................
Za Objednatele:

- 5 -06- 2020 11
Datum:

-  5 - 06-  2020 Datum:


